



**Forældrerådsmøde specialfritidsinstitutionen ved Kirkebjerg skole
Dagsorden**

Mandag d. 18. Marts 2024, Kl. 16.30 – 18.00 (mødelokalet ved aulaen)

<p>Deltagere:</p>	<p>Forældrerådsmedlemmer: Sidsel Margrethe Rasmussen Ida Marie Hagen</p> <p>Ledelse/medarbejder: Jonas Dehn (KKFO-leder) Klaus (Medarbejder) Siham (medarbejder)</p> <p>Afbud: Nisa Chairuan Lehnsbo Sofie Grøhn Henriksen</p> <p>Referent: Siham</p> <p>Ordstyrer: Jonas</p>
<p>1. Godkendelse af dagsorden Kl. 16:30 – 16:35</p>	<p>Dagsorden godkendt</p>
<p>2. Opfølgning på aftaler Kl. 16:35-17:00</p>	<ul style="list-style-type: none"> - <i>Sidsel taler med Ida og ser om de kan få skrevet noget ned til beskrivelse som skal komme på hjemmesiden, og derefter sende det til Jonas</i> <p>Det har de endnu ikke fået nået, de prøver at få kigget på det igen.</p> <ul style="list-style-type: none"> - <i>Tilbage melding fra møde med almen KKFO</i> <p>Der er afholdt møde med almen og nogle af koordinatorene fra almen. Alle er positive over ideerne til at bygge broen- det er også positiv fra klubdelen. Der er flere mulighed, det kan være ved fælles aktivitet i salen, bålplads mm. Og der er også en åbenhed for at almen kan benytte vores hvis de sidder med børn, som har brug for andet i dagligdagen.</p> <p>Positiv v forældre, men nævnes os det er vigtigt det kan være den anden vej hvis der sidder nogle og har behov. Vigtigt at vi også tænker på at det ikke er for alle at bygge bro til almen.</p>



	<p>Det skal ikke gøre vores tilbud dårligere, synes der forgår flere ting, som hitter blandt børnene</p> <ul style="list-style-type: none"> - <i>Indskoling: Sende aktivitetsplan ud til forældre</i> <p>Der mangler forsat at sende aktivitetsplanen ud i ugeplanen.</p>
<p>3. Komme/gå modul Kl. 17:00-17:10</p>	<p>Vi er udfordret af at vi ikke kan dele almen og special når vi opretter ferieanmodninger, åbningstider.</p> <p>Jonas: der kan ikke skelnes mellem almen og special i ferieperioder- sekretærerne har tjekket op på dette.</p> <p>Forældre: De kan på deres komme/gå godt melde ind på påskedagen. Vi kan dog ikke se det, da der er lukket hos almen.</p> <p>Storebede dag er en KKFO dag, ikke skole. Kunne man sætte dagen ved sommerferien som en feriedag, så storebede dag bliver en normal skoledag. Det skal tages op i skolebestyrelsen</p>
<p>4. Møde med almen forældreråd og skolebestyrelsen Kl. 17:10-17.25</p>	<p>18/4-24. Drøftelse og beslutning om hvad vi tænker skal bringes med til mødet d. 18/4.</p> <p>Det tætte samarbejde imellem almen og special. Hvordan kan vi fremadrettet, gøre brug af hinandens ressourcer og kompetencer, så vi på bedste vis imødekommer kommunens tiltag ift. at reducere visitationen til kat 3. Vi skal udnytte at specialklasserækken er en del af en almen skole</p>
<p>5. Økonomi Kl. 17:25-17.35</p>	<p>Drift og mad: Der er 100.000 til indskoling og 100.000 til klub fordelt på mad og drift som fx kan være legetøj, ture mm.</p> <p>Her er der kun tale om mad, 2400 om året pr barn og almen 800kr. Der er Mayers madhus indover, og indkøb hos Hørkram ifht økologi.</p> <p>Vigtigt at børnene får noget mad- det er et højt beløb pr barn. Men bliver os talt ind i det sociale ved det samt nysgerrighed til mad ved de småt spisende.</p>



	<p>Kort gennemgang af hvad der tænkes der skal bruges på drift og mad i kkfo</p> <p>Hvad indgår i drift. Ture i ferie samt hverdage, mooncars udendørs legeting mm Der bliver nævnt at der er et forældreråd, så at man kan søge ved fonde.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vi (pædagoger) går i tænkeboks, over hvad vi kunne bruge af aktivitets ting til legepladsen. Hvor vi kan melde tilbage til Ida, så vil hun gerne hjælpe med at søge fonde.
<p>6. Personale Kl. 17:35-17:40</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Godt personalemøde, fælles børnesyn – visualisering rundt i de forskellige klasser. En snak om hvorfor de enkelte klasser gør som de skal. Hvad er tankerne bag de forskellige klasser. Der er en arbejdsgruppe i gang med en beskrivelse af det pædagogiske fundament.
<p>7. Forældre Kl. 17:40-17:45</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Ved sidste bestyrelsesmøde, var økonomi også oppe at vende. KKFO sygefravær. Det er ikke oplevelse af at der er et højt sygefravær. - Ved fratrædelse / sygdom at der ikke bliver ansat vikar mm. Bekymring i perspektivet i at passe på de medarbejder der er tilbage, samt for eleverne. Bekymring omkring der kun er 1 pædagog, i nogle klasser. Hvad kan der gøres ved dette? <p>Der er også noget strukturelt i det. Bekymring omkring der er en klasse der skal til at være 10 elever og der kun er 1 pædagog.</p> <p>Jonas tilføjer at der er lavet en hård opbremsning her midt i skoleåret. Der skal kigges på de resurser der er i huset Forældre generelt bekymret omkring flere elever i klassen, samt færre pædagoger.</p>



	<ul style="list-style-type: none"> - Sammensætning af børnegruppe, så de klasser der er udfordret, kan blive mere harmoniske. Jonas tilføjer, at vi jo ikke ved hvilke børn vi får. - Fokus på arbejdet på tværs i KKFO, obs på de fysiske rammer da der er nogle som går tabt
<p>8. Ledelsen Kl. 17:45-17:55</p>	
<p>9. Aftaler:</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Morgenpasning - Hvad har vi brug for til legepladsen mm, vende tilbage til Ida så vi kan prøve at søge fonde
<p>10. Evt. Kl. 17:55 – 18:00</p>	